سه مثنوی بوی نسبت می دهند: « لیلی و مجنون » ، « خسرو و شیرین » ، « وامق و عذرا » ، ولی عبدالرزاق خان دنبلی که باوی بسیار آشنا بوده است در ترجمه حال او در « نگارستان دارا » (نگارخانه چهارم) علاوه بر مثنویهای مزبور و مثنوی دیگر نیز از او می نویسد: « درج گهر » و « یوسف وزلیخا ». افسوس که از مثنوی یوسف وزلیخای وی نسخه‌یی موجود نیست و نمونه‌یی از آن نیز بدست نیامد .

۱۶ = یوسف و زلیخای شوکت قاجار

اته در ص ۵۳ گوید: « بسال ۱۲۳۳ هـ . (۱۸۱۸ م .) نظم حماسی یوسف وزلیخای مختصرتری از طرف شوکت نامی که از طرف فتحعلی شاه حکومت شیراز داشته سروده شده است ». و نیز در ص ۹۰ گوید: « داستان رمانتیک شاهزاده همایونفال و گلندام دختر وزیر ، اثر طبع شوکت که در عهد فتحعلی شاه زندگی می کرد و همان شاعرست که قصه یوسف (بند ۱۳) و نیز داستان رمانتیک « همایون و ملکناز » را که دو عاشق حیدرآبادی بوده اند هم بنظم کشیده » .